
 

                                                                                                                                                                                                              

ВЕЛОСИПЕДСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

28.10.2011 година   
Скопје 
                                 

                                                                П  Р  О  П  О  З  И  Ц  И  И 

 

                            ЗА ОДРЖУВАЊЕ   * НОЌНА УЛИЧНА ТРКА- 13 НОЕМВРИ* 

 

 

ОРГАНИЗАТОР,       ВЕЛОСИПЕДСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА , ГРАДСКО СОБРА 

                                     НИЕ, ГРАДОНАЧАЛНИКОТ КОЦЕ ТРАЈАНОВ И СПОМАГАТЕЛОТ ВК*ЕНЕРЏИ* 

ОДРЖУВАЊЕ           НА ТРКАТА Е НА 13 НОЕМВРИ 

ПАТЕКА                     КРУЖНА   ВО ЦЕНТАРОТ НА ГРАДОТ/ кај чичко Стоилко/ Плоштад пела                                   
СТАРТ                        СТАРТОТ Е ВО 16.00 ЧАСОТ   ПРЕД ПЛОШТАД ПЕЛА ПРЕД ПОРТАТА  

                                     ПРВО СТАРТУВААТ КАДЕТИ,ДЕВОЈКИ И МАСТЕРС /5 КРУГА/ ПА  СЕНИОРИ 

                                     И ЈУНИОРИ / 10 КРУГА/                                  

ЦЕЛ                             НА ИСТО МЕСТО СО СТАРЕТОТ 

СТАРТ. БРОЕВИ        ЌЕ СЕ ПОДЕЛАТ ОД 15.00 ДО 15,30 НА МЕСТОТО НА СТАРТОТ 

УЧЕСТВО                   НА ТРКАТА МОЖЕ ДА УЧЕСТВУВААТ  РЕГИСТРИРАНИ, ЛЕКАРСКИ ПРЕГЛЕ- 

                                     ДАНИ И ОСИГУРАНИ  ВЕЛОСИПЕДИСТИ ЗА  2011Г. 

НАГРАДИ                  ОРГАНИЗАТОРОТ ЌЕ ПОДЕЛИ  ПРИЗНАНИЈА  НА ПРВИТЕ ТРИ ПЛАСИРАНИ И  

                                      НАГРАДИ ЗА 5  ПРВО ПЛАСИРАНИ ВО СЕКОЈА КАТЕГОРИЈА. 

ТРОШОЦИ                 ОРГАНИЗАТОРОТ ГИ СНОСИ ТРОШОЦИТЕ ЗА СЛУЖБЕНИТЕ ЛИЦА ,ПРИЗНА- 

                                      НИЈА И  НАГРАДИ 

БОКС                           БОКСОТ ЗА ДЕФЕКТИ ЌЕ БОДЕ ПРЕД МЕСТОТО НА СТАРТ 

ПРИЈАВУВАЊЕ        ПРИ ПОДИГНУВАЊЕ НА СТАРТНИТЕ БРОЕВИ 

ТЕХН. ПРОПИСИ     ТРКАТА СЕ ВОЗИ СПОРЕД ПРОПИСИТЕ НА УЦИ И ВФМ. 

                                     СЕКОЈ НАТПРЕВАРУВАЧ МОРА ДА ГИ ПОЧИТУВА ПРОПИСИТЕ, ДА ВОЗИ ПО  

                                     ДЕСНАТА КОЛОВОЗНА ПАТЕКА И ВОЗИ НА СОПСТВЕНА ОДГОВОРНОСТ. 

КАЗНИ                        СЕКОЈ ПРЕКРШИТЕЛ ЌЕ БИДЕ САНКЦИОНИРАН СООДВЕТНО НА ПРЕКРШОКОТ 

 

НАПОМЕНА              ОРГАНИЗАТОРОТ ГО ЗАДРЖУВА ПРАВОТО НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

                                     ПРПОЗИЦИИТЕ ЗА ШТО ПРЕД ЦЕЛТА ДА ГИ ИЗВЕСТИ СИТЕ УЧЕСНИЦИ И 

                                     ВОДСТВО НА ПАТОТ 

                                     ВЕЛОСИПЕДИСТИТЕ ТРЕБА ДА ИМААТ ПРЕСНИМЕНИ ТРАНСАКЦИОНА        

                                      СМЕТКА  И /ЕМБГ/ МАТИЧЕН БРОЈ 

                                      

 

 

           

                                                                                                  ВЕЛОСИПЕДСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА 

                                                                                                               МАКЕДОНИЈА 

 

 



 

 


